
ZARZĄDZENIE NR 97.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 13.884,00 zł, w tym:  

Promesa z MSWiA Nr DOLiZK.III.7741-4-94/2018 z dnia 4 września 2018 r.  

Z otrzymanej promesy z dnia 04.09.2018 r. Nr DOLiZK-III-7741-4-94/2018 na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych w wysokości 310.000,00 zł Uchwałą Rady Miejskiej w Tyczynie 

Nr LV.412.18 z dnia 19 października 2018 r. do budżetu gminy wprowadzona została kwota 

140.000,00 zł na przebudowę drogi gminnej Nr 108913R Matysówka Cmentarz Słocina w km 

0+790-1+140. Po przeprowadzonym przetargu wartość zadania wzrosła, po uzgodnieniu  

z Urzędem Wojewódzkim uzyskano zgodę o zwiększenie dotacji o kwotę 13.884,00 zł, tj. do 

wysokości 80% wartości kosztów kwalifikowanych zadania. 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13.884,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  13.884,00 

  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)   

13.884,00 

OGÓŁEM 13.884,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 13.884,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13.884,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  13.884,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13.884,00 

OGÓŁEM 13.884,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29.802,57 -29.802,57 

    60016  Drogi publiczne gminne 14.000,00 -29.802,57 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia  
0,00 -1.456,62 

  4270 Zakup usług remontowych  14.000,00  

          4300 Zakup usług pozostałych  0,00 -18.345,95 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi Borek Stary 

Pustki) 

0,00 -10.000,00 

    60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
15.802,57 0,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi Matysówka 

Cmentarz Słocina) 

15.802,57 0,00 

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

100,00 -100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  100,00 -100,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia  
100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -100,00 

   OGÓŁEM 29.902,57 29.902,57 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


